
Stránka 1 z 4 
 

SMLOUVA O DÍLO 

___________________ 
podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012, občanského zákoníku 

 

Článek 1. 

Smluvní strany 
1.  Zhotovitel: 

           Název :           Pavel Doušek 

           Sídlo   :           Borová 25 , 381 01 Český Krumlov 

           IČ :                 60638427 

           DIČ :              CZ 6806071822 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a smluvních: Pavel Doušek 

 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Český Krumlov 

Číslo účtu: 4238520207/0100 

 

2. Objednatel:   

Českokrumlovský rozvojový fond spol. s.r.o. 

zastoupený ing. Věrou Sládkovou, ředitelkou 

Masná 131, 38101 Český Krumlov 

IČ: 42 39 61 82 

DIČ: CZ 42 39 61 82 
 

Bankovní spojení: č. ú.10200241/0100, Komerční banka, pobočka Český Krumlov 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Věra Sládková, ředitel 

Osoby oprávněné jednat ve věcech:  

technických: stavební dozor investora: Ing. Tomáš Palouda 724 110 735,  

ve věcech provozních: Petr Janíček 734 764 817 

e-mail: unibox@ckfond.cz, tel.  380 704 611        

 

Článek 2. 

Předmět smlouvy – určení díla 

 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a zaplatit cenu díla tohoto určení a 

rozsahu: 

Veřejné osvětlení Český Krumlov, areál bývalého ČSAD – výměna 

svítidel, zprovoznění VO 
2.2. Rozsah předmětu díla 

 

Rozsah zakázky: 

Jedná se o výměnu stávajících výbojkových svítidel za svítidla LED, výměnu vypálených 

svorkovnic a zprovoznění nefunkčních osvětlovacích bodů 

Položkový rozpočet je součástí této smlouvy o dílo. 

mailto:unibox@ckfond.cz


Stránka 1 z 4 
 

Článek 3. 

Sjednaná doba pro provedení díla 

 
3.1. Zhotovitel provede dílo ve lhůtě: 15.10.2021-30.3.2022 

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10.10.2021 

 

Článek 4. 

Cena za dílo 
 

4.1. Dohodnutá cena za dílo dle zákona č.526/90Sb o cenách činí 198.301,-Kč bez 

      DPH. K této ceně bude připočteno DPH ve výši 21% tedy částka 41.643,21 Kč. 

      Celková cena díla včetně DPH tedy činí 239.944,21 Kč 

4.2. Dohodnutá cena je cenou pevnou a zahrnuje všechny náklady spojené s 

       realizací díla. 

 

Článek 5. 

Financování a placení 

 
5.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování předmětného díla. 

5.2. Provedené práce budou objednatelem placeny na základě faktury, vystavené 

zhotovitelem po předání díla. 

5.3. Součástí faktur bude soupis provedených prací potvrzený osobou oprávněnou 

       jednat ve věcech technických za objednatele. 

5.4. Závěrečná faktura bude vystavena nejpozději 31.3.2022 

5.5. Splatnost faktury je dvacetjeden den od jejího doručení objednateli. 

 

 Článek 6. 

Způsob provádění díla 
  

6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanovením §2589 a násl. občanského zákoníku. 

6.2. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat všechny povinnosti 

  vyplývající pro zhotovitele ze zákonných ustanovení o bezpečnosti práce a 

 technických zařízení při stavebních pracích a zajistí rovněž realizaci všech nezbytných 

opatření vyplývajících z povahy prací na stavbě. Zhotovitel provede předmět díla v 

souladu se zákonem 183/2006Sb.v platném znění (stavební zákon) a s vyjádřením 

příslušných orgánů, pokud jsou k uvedenému dílu nutná.   

6.3. Zhotovitel provede předmět díla v souladu se zákonem 183/2006 Sb. v platném znění 

(stavební zákon) a s vyjádřením příslušných orgánů, pokud jsou k uvedenému dílu 

nutná. 

 

Článek 7. 

Záruční doba 

  
7.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na záruční době 60 měsíců na provedené práce, 

24 měsíců na svítidla. 



Stránka 1 z 4 
 

7.2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla a po odstranění 

          všech vad a nedodělků, včetně ojedinělých drobných vad, které nebrání 

          užívání předmětu díla ani jej podstatným způsobem neomezují. 

7.3. Záruční doba se prodlužuje o dobu od oznámení reklamace zhotoviteli 

         písemnou formou do jejího odstranění. 

7.4. Dohodnutá záruční doba platí i za nejzazší lhůtu pro oznámení skryté 

         vady předmětu díla zhotoviteli ve smyslu § 2629 odst.1 občanského 

zákoníku. 

 

Článek 8. 

Smluvní pokuty 

 
8.1. Smluvní strany se zavazují s titulu neplnění níže uvedených závazků z této   smlouvy 

zaplatit oprávněné straně tyto pokuty: 

8.2. Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro předání a převzetí díla smluvní 

pokutou ve výši 0,05 % z částky za každý den  prodlení. 

8.3. Za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve smluvní lhůtě splatnosti 

ve výši 0,05 % z částky k úhradě za každý den prodlení. 

8.4. Započtení smluvní pokuty oproti částkám, které druhá strana oprávněně požaduje za 

splnění závazku z této smlouvy, je přípustné. 

 

Článek 9. 

Závěrečná ujednání 
9.1. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené všemi účastníky 

 výstavby na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn.do převzetí díla   

 objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené objednateli  

 nebo třetí osobě na majetku. V případě jakékoliv škody je dodavatel povinen  

 bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, není-li to možné, tak finančně  

 uhradit. 

9.2 Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy z ní vzešlé občanským 

zákoníkem. 

9.3. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou  vystavovat 

obě strany. 

9.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách objednatele a 

na portálu veřejných zakázek podle zákona 137/2006 Sb. v platném znění. 

9.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. 

 

 

V Českém Krumlově dne............................... 

 

Zhotovitel:                                                                           Objednatel: 

 

 

…………………………………  …………………………………………….. 

Pavel Doušek     Českokrumlovský rozvojový fond spol. s.r.o.  

 Ing. Věra Sládková, ředitel 

 


